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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     23
     23
-------
      1
  19748
   7765
   7766

Český Těšín Karviná
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Emil Morávek                                 74        5.           614
 2.     Libuše Rusnoková                             51        1.           611

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vít Slováček                                 57        1.          1824
 2.     Ladislav Langner                             49        4.          1669
 3.     Kateřina Pindejová                           52        2.          1552
 4.     Jan Czudek                                   63        3.          1506
 5.     Petr Lose                                    54       10.          1445

Volební strana č. 3 - Nestraníci
 1.     Gabriela Hřebačková                          45        1.          2036
 2.     Karel Kula                                   55        2.          1681
 3.     Tomasz Pustówka                              32        3.          1543
 4.     Radek Duda                                   45        8.          1482
 5.     Kazimierz Gaura                              54        6.          1442

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Miloslav Vavrys                              67       13.           580
 2.     Roman Žyla                                   47        1.           560

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Turjap                              69       10.           550

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ
 1.     Alena Hasáková                               63        1.          1054
 2.     Richard Moldrzyk                             47        3.           870

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Stanislav Folwarczny                         55        1.          1060
 2.     Milan Pecka                                  72        4.           850

Volební strana č. 8 - Česká pirátská strana
 1.     Ireneusz Pieniążek                           32        1.           746
 2.     Andrea Branná                                50        2.           729

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Tomáš Pavelek                                47        1.          1921
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 2.     Věra Maroszová                               58        2.          1746
 3.     Pavla Dudysová                               55        4.          1738
 4.     Miroslav Kudláček                            26        3.          1663
 5.     Boris Šlapota                                43        5.          1697
 6.     Roman Oborný                                 48        6.          1640

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vladimír Kroček                              55        2.           590
 2.     Jindřich Sznapka                             49        3.           572
 3.     Antonín Bielecki                             35        7.           524
 4.     Petr Procházka                               44        4.           520
 5.     Tomáš Gańczarczyk                            40       10.           506
 6.     Milan Koždoň                                 71        6.           455
 7.     Martin Považan                               40        8.           445
 8.     Petr Novák                                   25        9.           459
 9.     Václav Lipina                                70       11.           465
10.     Zdeňka Gorylová                              57       12.           441
11.     Jiří Majewski                                59       13.           433
12.     Ilona Benková                                56       14.           439
13.     Bronislav Karpeta                            57       15.           458
14.     Petr Sznapka                                 38       16.           467
15.     Bogdan Baszczynski                           46       17.           440
16.     Olga Bastlová                                62       18.           408
17.     Šárka Ciencialová                            53       19.           440
18.     Pavel Martínek                               35       20.           414
19.     Veronika Černá                               33       21.           404
20.     Tomáš Pazdziora                              53       22.           409
21.     Julie Byrtusová                              18       23.           391
22.     Tomáš Kroček                                 31       24.           397
23.     Denis Bekus                                  19       25.           369
24.     Ivana Bitomská                               32       26.           368
25.     Renáta Wojaková                              41       27.           361

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Marian Pindej                                46       14.          1441
 2.     Markéta Vyvlečková                           33        5.          1358
 3.     Boleslav Slováček                            86        6.          1281
 4.     Jana Kaletová                                50        7.          1391
 5.     František Bouzek                             75        8.          1224
 6.     Stanislav Sikora                             67        9.          1293
 7.     Helena Drobisz                               54       11.          1404
 8.     Lenka Putzlacherová                          45       12.          1404
 9.     Jan Czudek                                   33       13.          1373
10.     René Knopp                                   45       15.          1208
11.     Veronika Ovčaříová                           36       16.          1234
12.     Pavla Šlapotová                              43       17.          1204
13.     Gabriela Chnúriková                          37       18.          1175
14.     Eva Fronczková                               66       19.          1155
15.     Zdeňka Kiszová                               64       20.          1158
16.     Alfréd Adámek                                44       21.          1190
17.     Alena Onderková                              56       22.          1114
18.     Eduard Billich                               60       23.          1059
19.     Blažena Konečná                              66       24.          1035
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20.     Martin Sikora                                46       25.          1104
21.     Boleslav Faja                                60       26.           957
22.     Lucie Bury                                   41       27.           899

Volební strana č. 3 - Nestraníci
 1.     Stanislav Glac                               56        9.          1392
 2.     Monika Kovářová                              49        5.          1365
 3.     Daniel Kotas                                 38        4.          1356
 4.     Jakub Gajdica                                44        7.          1170
 5.     Kateřina Szarzecová                          33       10.          1178
 6.     Jakub Kafka                                  41       11.          1096
 7.     Michaela Walachová                           31       12.          1125
 8.     Danuta Siderková                             62       13.          1276
 9.     Szymon Ciahotny                              38       14.          1260
10.     Jarmila Ďurčeková                            48       15.          1109
11.     Gabriela Tramplerová                         45       16.          1122
12.     Piotr Cienciala                              25       17.          1081
13.     Eliška Jenknerová                            23       18.          1053
14.     Petr Humplík                                 51       19.          1194
15.     Roman Pustówka                               56       20.          1176
16.     Renáta Suchánková                            38       21.          1024
17.     Roman Donocik                                48       22.          1268
18.     Andrzej Suchanek                             41       23.          1064
19.     Marek Szarowski                              46       24.          1019
20.     Kateřina Tomanková                           46       25.           911
21.     Tomáš Suchánek                               44       26.          1029
22.     Olga Parchanská                              61       27.           920

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Šárka Byrtusová                              44        7.           545
 2.     Jaroslav Kabot                               59        6.           544
 3.     Oskar Cywka                                  41        3.           531
 4.     Matěj Kachlík                                31        2.           486
 5.     Petr Portík                                  28        4.           486
 6.     Sandra Šulíková                              32        5.           468
 7.     Michal Gold                                  29        8.           461
 8.     Jaroslav Walek                               27        9.           479
 9.     Karolína Vlčková                             21       10.           458
10.     Josef Ulčák                                  40       11.           472
11.     Miroslav Štefunko                            44       12.           468
12.     Stanislav Kyc                                69       14.           460
13.     Kateřina Bocková                             34       15.           465
14.     Radek Niedoba                                28       16.           464
15.     Jan Martinek                                 23       17.           442
16.     Klára Kachlíková                             24       18.           446
17.     Daniel Probosz                               31       19.           451
18.     Ivana Pospíšilová                            35       20.           445
19.     Patrik Portík                                24       21.           442
20.     Roman Müller                                 39       22.           433
21.     Bohuslav Czernek                             44       23.           429
22.     Ondřej Kufa                                  30       24.           448
23.     Simona Janeczková                            47       25.           426
24.     Břetislav Konečný                            41       26.           409
25.     Petr Reis                                    41       27.           400

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Karel Prymus                                 64        2.           533
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 2.     Marie Brabcová                               56        1.           529
 3.     Marcel Dal                                   37        6.           511
 4.     Jana Jurčagová                               61        4.           495
 5.     Viliam Šuňal                                 65        3.           489
 6.     Jiří Gabrhelík                               65        5.           458
 7.     Eva Kišová                                   40        7.           441
 8.     Dana Zogatová                                43        8.           428
 9.     Kristýna Klemensová                          29        9.           418
10.     Eva Brodová                                  67       11.           430
11.     Eva Gabrhelíková                             60       12.           426
12.     Pavol Játi                                   77       13.           391
13.     Eva Goldová                                  53       14.           397
14.     Irena Walicová                               62       15.           391
15.     Jana Hanková                                 73       16.           380
16.     Marta Faruzelová                             67       17.           413
17.     Emil Borski                                  66       18.           409
18.     Milan Hanko                                  71       19.           378
19.     Vladislav Mlýnek                             68       20.           403
20.     Radomír Burkot                               67       21.           382
21.     Zuzana Miczková                              41       22.           379
22.     Miroslav Zamazal                             68       23.           424
23.     Anna Prymusová                               64       24.           383
24.     Miloš Oujezdský                              69       25.           350
25.     Vladislav Chasák                             74       26.           358
26.     Ján Jurčaga                                  60       27.           342

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ
 1.     Irena Vacková                                60        8.           603
 2.     Ivana Devodier Ledvoňová                     45        6.           589
 3.     Milan Čierny                                 60        2.           570
 4.     Lukáš Hrabec                                 34        4.           540
 5.     Martin Brázda                                23        5.           503
 6.     Iva Baranová                                 55        7.           480
 7.     Jiří Minarčík                                62        9.           411
 8.     Herbert Schiebl                              62       10.           436
 9.     Tadeáš Pyszko                                54       11.           493
10.     Ľudmila Smyčková                             61       12.           478
11.     Filip Zwyrtek                                33       13.           462
12.     Jana Boháčová                                36       14.           519
13.     Josef Bydlošek                               70       15.           448
14.     Zuzana Boháčová                              65       16.           461
15.     Tomáš Macura                                 34       17.           468
16.     Barbora Hrabcová                             36       18.           411
17.     Radek Vémola                                 29       19.           399
18.     David Zwyrtek                                39       20.           386
19.     Erik Salamon                                 35       21.           379
20.     Věra Hošková                                 59       22.           413
21.     Jaroslav Ledvoň                              55       23.           392
22.     Eduard Konečný                               61       24.           350
23.     Romana Mjartanová                            49       25.           364
24.     Jiřina Opattová                              54       26.           345
25.     Dominik Folwarczný                           23       27.           348

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Werner Bernatík                              48        5.           795
 2.     Miroslav Sluštík                             45        2.           705
 3.     Jan Branný                                   67       14.           700
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 4.     Iris Heclová                                 50        3.           693
 5.     Irena Čechová                                54        6.           691
 6.     Jan Pekař                                    29        9.           664
 7.     Marek Kufa                                   51       17.           657
 8.     Marcel Tovaly                                43        7.           593
 9.     Tomáš Peřina                                 48        8.           561
10.     Roman Samek                                  39       10.           551
11.     Richard Folwarczny                           25       11.           566
12.     Zbyhněv Nowak                                56       12.           530
13.     Dominik Siderek                              31       13.           628
14.     Zdeněk Kašpárek                              50       15.           589
15.     Renata Samková                               62       16.           514
16.     Pavel Malyjurek                              24       18.           508
17.     Rudolf Dulava                                68       19.           515
18.     Marek Kujawa                                 24       20.           515
19.     Věra Pyšková                                 41       21.           487
20.     Daniel Kusyn                                 27       22.           496
21.     Rostislav Zabystrzan                         52       23.           570
22.     Karel Hlawiczka                              81       24.           425
23.     Miroslava Wardasová                          61       25.           397
24.     Milan Bláha                                  44       26.           389
25.     David Hecl                                   50       27.           398

Volební strana č. 8 - Česká pirátská strana
 1.     Eduard Wałoszek                              55        5.           660
 2.     Luděk Ondruška                               36        9.           659
 3.     Lukáš Chlebik                                32        3.           641
 4.     Ivana Byrtusová                              28        4.           569
 5.     Judita Molińska                              50        6.           546
 6.     Štěpán Glombek                               22        7.           548
 7.     Jakub Vontroba                               23        8.           542
 8.     Marek Řezníček                               41       10.           544
 9.     Sylvie Zaoralová                             22       11.           528
10.     Lubomír Lukšík                               33       12.           525
11.     Matěj Michalik                               24       13.           531
12.     Adam Krištofík                               33       14.           532
13.     Adam Ondruška                                30       15.           548
14.     Jakub Moliński                               46       16.           541
15.     Michal Zarzycki                              29       17.           498
16.     Bára Branná                                  22       18.           505
17.     Jakub Szmek                                  32       19.           489
18.     Jiří Amsler                                  23       20.           484
19.     Michael Plaček                               28       21.           493
20.     Marek Bango                                  23       22.           463
21.     Alžběta Schulzová                            23       23.           471
22.     Tomáš Rábek                                  19       24.           443
23.     Štěpán Gryc                                  21       25.           436
24.     Jan Farkaš                                   21       26.           418
25.     Marcin Bieliński                             21       27.           399

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Petr Rudzki                                  53        7.          1694
 2.     Lubomír Matěj                                70        8.          1635
 3.     Vladimír Deutscher                           47        9.          1648
 4.     Jakub Urbanczyk                              29       10.          1623
 5.     Renáta Franková                              51       11.          1589
 6.     Miroslav Glajcar                             29       12.          1631
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 7.     Taťána Čiaková                               55       13.          1627
 8.     Tomáš Výtisk                                 37       14.          1559
 9.     Roman Nieslanik                              43       15.          1616
10.     Karel Košťál                                 52       16.          1542
11.     Tomáš Činčala                                48       17.          1550
12.     Jakub Zientek                                33       18.          1524
13.     Petra Szotkowská                             36       19.          1515
14.     Tomáš Raszyk                                 35       20.          1514
15.     Jana Sikorová                                33       21.          1479
16.     Jaromír Pežga                                40       22.          1487
17.     Kateřina Jančová                             23       23.          1434
18.     Andrea Kleinová                              38       24.          1412
19.     Karel Křižan                                 54       25.          1396
20.     Jan Bohucki                                  19       26.          1326
21.     Daniela Pežga                                37       27.          1263

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  12400, hranice:      504,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libuše Rusnoková                                 611
              2.    Vladimír Kroček                                  590
              3.    Jindřich Sznapka                                 572
              4.    Petr Procházka                                   520
              5.    Emil Morávek                                     614
              6.    Milan Koždoň                                     455
              7.    Antonín Bielecki                                 524
              8.    Martin Považan                                   445
              9.    Petr Novák                                       459
             10.    Tomáš Gańczarczyk                                506
             11.    Václav Lipina                                    465
             12.    Zdeňka Gorylová                                  441
             13.    Jiří Majewski                                    433
             14.    Ilona Benková                                    439
             15.    Bronislav Karpeta                                458
             16.    Petr Sznapka                                     467
             17.    Bogdan Baszczynski                               440
             18.    Olga Bastlová                                    408
             19.    Šárka Ciencialová                                440
             20.    Pavel Martínek                                   414
             21.    Veronika Černá                                   404
             22.    Tomáš Pazdziora                                  409
             23.    Julie Byrtusová                                  391
             24.    Tomáš Kroček                                     397
             25.    Denis Bekus                                      369
             26.    Ivana Bitomská                                   368
             27.    Renáta Wojaková                                  361

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  34657, hranice:     1411,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Slováček                                    1824
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V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Kateřina Pindejová                              1552
              3.    Jan Czudek                                      1506
              4.    Ladislav Langner                                1669
              5.    Markéta Vyvlečková                              1358
              6.    Boleslav Slováček                               1281
              7.    Jana Kaletová                                   1391
              8.    František Bouzek                                1224
              9.    Stanislav Sikora                                1293
             10.    Petr Lose                                       1445
             11.    Helena Drobisz                                  1404
             12.    Lenka Putzlacherová                             1404
             13.    Jan Czudek                                      1373
             14.    Marian Pindej                                   1441
             15.    René Knopp                                      1208
             16.    Veronika Ovčaříová                              1234
             17.    Pavla Šlapotová                                 1204
             18.    Gabriela Chnúriková                             1175
             19.    Eva Fronczková                                  1155
             20.    Zdeňka Kiszová                                  1158
             21.    Alfréd Adámek                                   1190
             22.    Alena Onderková                                 1114
             23.    Eduard Billich                                  1059
             24.    Blažena Konečná                                 1035
             25.    Martin Sikora                                   1104
             26.    Boleslav Faja                                    957
             27.    Lucie Bury                                       899

Volební strana č. 3 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:  33372, hranice:     1359,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Gabriela Hřebačková                             2036
              2.    Karel Kula                                      1681
              3.    Tomasz Pustówka                                 1543
              4.    Daniel Kotas                                    1356
              5.    Monika Kovářová                                 1365
              6.    Kazimierz Gaura                                 1442
              7.    Jakub Gajdica                                   1170
              8.    Radek Duda                                      1482
              9.    Stanislav Glac                                  1392
             10.    Kateřina Szarzecová                             1178
             11.    Jakub Kafka                                     1096
             12.    Michaela Walachová                              1125
             13.    Danuta Siderková                                1276
             14.    Szymon Ciahotny                                 1260
             15.    Jarmila Ďurčeková                               1109
             16.    Gabriela Tramplerová                            1122
             17.    Piotr Cienciala                                 1081
             18.    Eliška Jenknerová                               1053
             19.    Petr Humplík                                    1194
             20.    Roman Pustówka                                  1176
             21.    Renáta Suchánková                               1024
             22.    Roman Donocik                                   1268
             23.    Andrzej Suchanek                                1064
             24.    Marek Szarowski                                 1019
             25.    Kateřina Tomanková                               911
             26.    Tomáš Suchánek                                  1029
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             27.    Olga Parchanská                                  920

Volební strana č. 4 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  12698, hranice:      517,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Žyla                                       560
              2.    Matěj Kachlík                                    486
              3.    Oskar Cywka                                      531
              4.    Petr Portík                                      486
              5.    Sandra Šulíková                                  468
              6.    Jaroslav Kabot                                   544
              7.    Šárka Byrtusová                                  545
              8.    Michal Gold                                      461
              9.    Jaroslav Walek                                   479
             10.    Karolína Vlčková                                 458
             11.    Josef Ulčák                                      472
             12.    Miroslav Štefunko                                468
             13.    Miloslav Vavrys                                  580
             14.    Stanislav Kyc                                    460
             15.    Kateřina Bocková                                 465
             16.    Radek Niedoba                                    464
             17.    Jan Martinek                                     442
             18.    Klára Kachlíková                                 446
             19.    Daniel Probosz                                   451
             20.    Ivana Pospíšilová                                445
             21.    Patrik Portík                                    442
             22.    Roman Müller                                     433
             23.    Bohuslav Czernek                                 429
             24.    Ondřej Kufa                                      448
             25.    Simona Janeczková                                426
             26.    Břetislav Konečný                                409
             27.    Petr Reis                                        400

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  11488, hranice:      467,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Brabcová                                   529
              2.    Karel Prymus                                     533
              3.    Viliam Šuňal                                     489
              4.    Jana Jurčagová                                   495
              5.    Jiří Gabrhelík                                   458
              6.    Marcel Dal                                       511
              7.    Eva Kišová                                       441
              8.    Dana Zogatová                                    428
              9.    Kristýna Klemensová                              418
             10.    Miroslav Turjap                                  550
             11.    Eva Brodová                                      430
             12.    Eva Gabrhelíková                                 426
             13.    Pavol Játi                                       391
             14.    Eva Goldová                                      397
             15.    Irena Walicová                                   391
             16.    Jana Hanková                                     380
             17.    Marta Faruzelová                                 413
             18.    Emil Borski                                      409
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             19.    Milan Hanko                                      378
             20.    Vladislav Mlýnek                                 403
             21.    Radomír Burkot                                   382
             22.    Zuzana Miczková                                  379
             23.    Miroslav Zamazal                                 424
             24.    Anna Prymusová                                   383
             25.    Miloš Oujezdský                                  350
             26.    Vladislav Chasák                                 358
             27.    Ján Jurčaga                                      342

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  13172, hranice:      535,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Hasáková                                  1054
              2.    Milan Čierny                                     570
              3.    Richard Moldrzyk                                 870
              4.    Lukáš Hrabec                                     540
              5.    Martin Brázda                                    503
              6.    Ivana Devodier Ledvoňová                         589
              7.    Iva Baranová                                     480
              8.    Irena Vacková                                    603
              9.    Jiří Minarčík                                    411
             10.    Herbert Schiebl                                  436
             11.    Tadeáš Pyszko                                    493
             12.    Ľudmila Smyčková                                 478
             13.    Filip Zwyrtek                                    462
             14.    Jana Boháčová                                    519
             15.    Josef Bydlošek                                   448
             16.    Zuzana Boháčová                                  461
             17.    Tomáš Macura                                     468
             18.    Barbora Hrabcová                                 411
             19.    Radek Vémola                                     399
             20.    David Zwyrtek                                    386
             21.    Erik Salamon                                     379
             22.    Věra Hošková                                     413
             23.    Jaroslav Ledvoň                                  392
             24.    Eduard Konečný                                   350
             25.    Romana Mjartanová                                364
             26.    Jiřina Opattová                                  345
             27.    Dominik Folwarczný                               348

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  16047, hranice:      653,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Folwarczny                            1060
              2.    Miroslav Sluštík                                 705
              3.    Iris Heclová                                     693
              4.    Milan Pecka                                      850
              5.    Werner Bernatík                                  795
              6.    Irena Čechová                                    691
              7.    Marcel Tovaly                                    593
              8.    Tomáš Peřina                                     561
              9.    Jan Pekař                                        664
             10.    Roman Samek                                      551
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             11.    Richard Folwarczny                               566
             12.    Zbyhněv Nowak                                    530
             13.    Dominik Siderek                                  628
             14.    Jan Branný                                       700
             15.    Zdeněk Kašpárek                                  589
             16.    Renata Samková                                   514
             17.    Marek Kufa                                       657
             18.    Pavel Malyjurek                                  508
             19.    Rudolf Dulava                                    515
             20.    Marek Kujawa                                     515
             21.    Věra Pyšková                                     487
             22.    Daniel Kusyn                                     496
             23.    Rostislav Zabystrzan                             570
             24.    Karel Hlawiczka                                  425
             25.    Miroslava Wardasová                              397
             26.    Milan Bláha                                      389
             27.    David Hecl                                       398

Volební strana č. 8 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  14488, hranice:      589,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ireneusz Pieniążek                               746
              2.    Andrea Branná                                    729
              3.    Lukáš Chlebik                                    641
              4.    Ivana Byrtusová                                  569
              5.    Eduard Wałoszek                                  660
              6.    Judita Molińska                                  546
              7.    Štěpán Glombek                                   548
              8.    Jakub Vontroba                                   542
              9.    Luděk Ondruška                                   659
             10.    Marek Řezníček                                   544
             11.    Sylvie Zaoralová                                 528
             12.    Lubomír Lukšík                                   525
             13.    Matěj Michalik                                   531
             14.    Adam Krištofík                                   532
             15.    Adam Ondruška                                    548
             16.    Jakub Moliński                                   541
             17.    Michal Zarzycki                                  498
             18.    Bára Branná                                      505
             19.    Jakub Szmek                                      489
             20.    Jiří Amsler                                      484
             21.    Michael Plaček                                   493
             22.    Marek Bango                                      463
             23.    Alžběta Schulzová                                471
             24.    Tomáš Rábek                                      443
             25.    Štěpán Gryc                                      436
             26.    Jan Farkaš                                       418
             27.    Marcin Bieliński                                 399

Volební strana č. 9 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  42469, hranice:     1729,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Pavelek                                   1921
              2.    Věra Maroszová                                  1746
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              3.    Miroslav Kudláček                               1663
              4.    Pavla Dudysová                                  1738
              5.    Boris Šlapota                                   1697
              6.    Roman Oborný                                    1640
              7.    Petr Rudzki                                     1694
              8.    Lubomír Matěj                                   1635
              9.    Vladimír Deutscher                              1648
             10.    Jakub Urbanczyk                                 1623
             11.    Renáta Franková                                 1589
             12.    Miroslav Glajcar                                1631
             13.    Taťána Čiaková                                  1627
             14.    Tomáš Výtisk                                    1559
             15.    Roman Nieslanik                                 1616
             16.    Karel Košťál                                    1542
             17.    Tomáš Činčala                                   1550
             18.    Jakub Zientek                                   1524
             19.    Petra Szotkowská                                1515
             20.    Tomáš Raszyk                                    1514
             21.    Jana Sikorová                                   1479
             22.    Jaromír Pežga                                   1487
             23.    Kateřina Jančová                                1434
             24.    Andrea Kleinová                                 1412
             25.    Karel Křižan                                    1396
             26.    Jan Bohucki                                     1326
             27.    Daniela Pežga                                   1263

........................................20:14 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Kateřina Dehnerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Pavla Motyková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Český Těšín Karviná
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  190791               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.      12400   27     190791,00            6,49
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     34657   27     190791,00           18,16
č. 3 - Nestraníci                        33372   27     190791,00           17,49
č. 4 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    12698   27     190791,00            6,65
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy    11488   27     190791,00            6,02
č. 6 - NEZÁVISLÍ                         13172   27     190791,00            6,90
č. 7 - Občanská demokratická strana      16047   27     190791,00            8,41
č. 8 - Česká pirátská strana             14488   27     190791,00            7,59
č. 9 - ANO 2011                          42469   27     190791,00           22,25

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Nestraníci
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Komunistická str.Čech a Moravy
      NEZÁVISLÍ
      Občanská demokratická strana
      Česká pirátská strana
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           42469,00     9 - ANO 2011                      
   2.           34657,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.           33372,00     3 - Nestraníci                    
   4.           21234,50     9 - ANO 2011                      
   5.           17328,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.           16686,00     3 - Nestraníci                    
   7.           16047,00     7 - Občanská demokratická strana  
   8.           14488,00     8 - Česká pirátská strana         
   9.           14156,33     9 - ANO 2011                      
  10.           13172,00     6 - NEZÁVISLÍ                     
  11.           12698,00     4 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  12.           12400,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.           11552,33     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.           11488,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.           11124,00     3 - Nestraníci                    
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  16.           10617,25     9 - ANO 2011                      
  17.            8664,25     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  18.            8493,80     9 - ANO 2011                      
  19.            8343,00     3 - Nestraníci                    
  20.            8023,50     7 - Občanská demokratická strana  
  21.            7244,00     8 - Česká pirátská strana         
  22.            7078,16     9 - ANO 2011                      
  23.            6931,40     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  24.            6674,40     3 - Nestraníci                    
  25.            6586,00     6 - NEZÁVISLÍ                     
  26.            6349,00     4 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  27.            6200,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      5
 3 - Nestraníci                         5
 4 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 6 - NEZÁVISLÍ                          2
 7 - Občanská demokratická strana       2
 8 - Česká pirátská strana              2
 9 - ANO 2011                           6

........................................20:14 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Kateřina Dehnerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Pavla Motyková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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